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Warszawa, dnia 22.09.2017 r. 

Stanowisko Rady Sekcji Oświaty i Wychowania 
NSZZ „Solidarność”  Regionu Mazowsze 

 
 

     Rada  Sekcji Oświaty i Wychowania  NSZZ  „Solidarność” uważa, że okres negocjacji                  

z MEN dobiegł końca. Podwyżka wynagrodzeń dla nauczycieli proponowana przez MEN                  

w wysokości 15% w ciągu 3 lat jest dla nas nie do przyjęcia. Uważamy za konieczne podjęcie 

przez Krajową Sekcję Oświaty i Wychowania kolejnych statutowych działań, których celem 

będzie wynegocjowanie z Rządem spełnienia naszych postulatów tj. wzrostu wynagrodzenia 

dla nauczycieli o 15 % od 1 stycznia 2018 r. oraz uzależnienia  w kolejnych latach 

wynagrodzeń od średniego wynagrodzenia w gospodarce narodowej. Domagamy się 

również odblokowania zamrożonych od lat wynagrodzeń dla pracowników administracji                     

i obsługi placówek oświatowych. 

   Rada Sekcji oczekuje od Przewodniczącego i Rady Krajowej Sekcji Oświaty  i Wychowania 

podjęcia kolejnych stanowczych działań, a w pierwszej kolejności akcji protestacyjnej w dniu 

14 października 2017r. W przypadku braku odpowiedzi do dnia 28 września br. Sekcja 

Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność" Region Mazowsze zorganizuje akcję 

protestacyjną. 

Uzasadnienie 

 

     W latach 2007- 2015 nasze działania w stosunku do Rządu były podobne jak obecnie, 

kolejno zgodnie ze Statutem Związku zaostrzaliśmy formy oddziaływania począwszy                      

od rozmów i negocjacji. Pierwsze protesty odbyły się po dwóch latach rządów PO - PSL. 

Obecnie minął dwuletni okres rozmów i negocjacji, nasze działania, zwłaszcza dotyczące 

wprowadzenia nowego systemu wynagrodzeń, zakończyły się  niepowodzeniem.  

   Nastroje wśród oświatowych Członków Związku oraz oczekiwania dotyczące wynagrodzeń 

obligują mazowiecką Radę Sekcji do wystąpienia  z ww. propozycją. 

 

Przewodniczący 

Andrzej Piegutkowski 
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